
ZARZĄDZENIE NR 65/2020
BURMISTRZA GŁOWNA

z dnia 8 czerwca  2020 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu
Rolnego w 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) oraz art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Głownie, 95-015 Głowno,
ul. Młynarska 15, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych na podstawie ustawy
z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku, polegających na zorganizowaniu
i przeprowadzeniu prac spisowych w ramach Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku.  

§ 2. Wyznacza się Panią Sylwię Chwedczuk na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 3.  W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujące osoby:

1) Pani Sylwia Chwedczuk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniąca funkcję koordynatora;

2) Pan Przemysław Małecki - członek Gminnego Biura Spisowego;

3) Pan Arkadiusz Głowacki - członek Gminnego Biura Spisowego;

§ 4.  Pracami  Gminnego  Biura  Spisowego  kieruje  Burmistrz  Głowna  jako  Gminny  Komisarz
Spisowy.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Głowna
/-/

Grzegorz Janeczek


